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To ar pa bgrs. Budskap og erfaring

Omstillingsdyktig region God kursutvikling siden notering

140

Tilgang pa kapital Baerekraftig industri . f)BSTEEEX
Eierskap fra kunder og lokalsamfunn Miljgvennlig kraftproduksjon 120 -
Posisjonert for strukturendringer Forskning og utvikling 0
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Prosess sammenslaing SB1 Telemark og SB1 BV
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Fa negative signaler fra naeringslivet

Svake, men positive forventninger i naeringslivet Ingen dramatisk gkning i antall konkurser F3 henvendelser fra kunder
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Kilde: Norges Bank. Regionalt nettverk. Kilde: SSB. Tabell 07165. Kilde: Sparebanken Telemark. Regnskap.
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Stabilt niva pa arbeidsledighet

Ledighet i fylket f@lger nasjonalt niva

Heyere ledighet i byer. Prosent av arbeidsstyrken

— Norge Horten 5,0

— Vestfold og Telemark Skien 4,2

Tgnsberg 4,0
Sandefjord 4,0

Porsgrunn 4,0
Fylket 3,7
Notodden 3,2
Midt-Telemark 3,1

i Larvik 3,0
Tinn 2,9

N w ~ U (@) N (00 \o)
|

Nome 2,6
Vinje 1,6

Januar
Februar
Mars

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November
Desember

Kilde: NAV. Tall pr 31.12.20 Kilde: NAV. Tall pr 31.12.20
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Gjennomsnittlig smittetrykk av Coronaviruset

Oslo
Sarpsborg
Skien
Porsgrunn
Sandefjord
Tpnsberg
Vinje
Larvik
Nome
Horten
Notodden
Tinn
Midt-Telemark
Fyresdal

Lavere smittetrykk enn i byer. Andel befolkning

1,4
1,0
0,8

0,7
0,7

0,7

0,6
0,4
0,4
0,3
0,2

0,1

Kilde: FHI. Dato 08.02.21
SSB. Tabell 11342. Sparebanken Telemark

Midt pa treet i forhold til fylker. Andel befolkning.

osio | -

2,5

Viken

T 1,7
I 1,0
I 0,9
Vestfold og Telemark _ 0,8

Trendelag || NN O,/

Rogaland | 0,7

Agder | 05
Troms og Finnmark _ 0,5
Mgre og Romsdal _ 0,5

Nordland [N o.¢

Vestland

Innlandet

Kilde: FHI. Dato 08.02.21
SSB. Tabell 11342. Sparebanken Telemark
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Sterk boligprisvekst, men fra lavt niva

Prisvekst siste 12 mnd Pr pr kvm (1.000) Snitt formidlingstid

Oslo 12,0 79,2

Vestfold og Telemark

Porsgrunn/Skien

Norge

Kilde: Eiendomsverdi. Eiendomsmegler 1 Telemark
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Sterk vekst, god inntjening og hgy soliditet

God inntjening Hoy soliditet Sterk vekst i 2020
@kte netto renteinntekter inkl .KF (NII) Ren kjernekapitaldekning pa 17,2 % @Dkte netto provisjons- og
med 6,1 % til 541 mnok, men pressede andre inntekter med 9,8 %

rentemarginer og redusert rentenetto : . .
Arsvekst utlan pa 13,4 % og

Redusert avkastning finansielle innskudd pa 10,1 %
investeringer 66 (86) mnok

God kostnadskontroll

@Dkte tapsavsetninger pa
utlan, men tilbakefgring i Q4

Avkastning pa egenkapitalen 9,3 %



Sterk vekst med stabilt kostnadsniva siste 13 arene

Brutto utlan inkl. KF Netto renteinntekter inkl. kredittforetak Driftskostnader

CAGR +1,4%

CAGR +4,2%
CAGR +7,8%

2008 2012 2020 2008 2012 2020 2008 2012 2020
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Effektivisert bemanning og kontorer

Halvert antall kontorer Redusert arsverk morbank @kt effektivitet per arsverk

MNOK utlan
per arsverk

209

(:20%) - 300
- 200
- 100
-0

2008 2012 2020 2008 2012 2020 2008 2012 2020
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Hovedtrekk
| fjerde kvartal

* |nngikk intensjonsavtale om sammenslaing med
SpareBank 1 BV

 Ordineert resultat etter skatt 96 (82) mnok

e Rentenetto 120 mnok som er nominelt pa
samme niva som tredje kvartal

e Utlansvekst 1,8 (1,4) %
e |nnskuddsvekst -0,2 (-0,2) %

 Netto tilbakefgring av tap pa utlan og garantier
med 12 (2) mnok som fglge av reversering av
tidligere tapsavsetning

e Positivt resultat fra SB1 Gruppen ogsa i fjerde
kvartal preget av et godt forsikringsresultat

SpareBank o
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Hovedtrekk
1 2020

Ordinzert resultat etter skatt 334 (339) mnok

Vekst i utlan 13,4 (6,3) % og i innskudd 10,1 (6,9) % i 2020
Resultat per egenkapitalbevis 14,74 (15,14) nok

Styret foreslar et utbytte til egenkapitalbeviseierne pa 5,50
(5,80) nok per egenkapitalbevis, totalt 60 (63) mnok. | tillegg
foreslas en avsetning pa 5,5 (3,5) mnok til gaver.

Avkastning pa egenkapital 9,3 (10,3) %

Ren kjernekapitaldekning 17,2 (18,0) %

Netto renteinntekter inkl. provisjonsinntekter fra kredittforetak
541 (510) mnok

Tap pa utlan og garantier 35 (13) mnok
Avkastning pa finansielle investeringer pa 66 (86) mnok herav

gevinst pa 26 (36) mnok fra salg av personrisikoprodukter
(Fremtind transaksjon) til Fremtind Forsikring AS

SpareBank
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God inntjening, men hgy vekst og nye risikovekter eiendom
reduserer bankens soliditet — men fortsatt god buffer

MNOK CET1 %
4000 - 3634 3904 - 20% 18 - 17,2 %
CET1 forholdsmessig konsolidert ‘
3439 ] Tillegg ansvarlig kapital kons 16 -
16,5% B Ansvarlig kapital morbank
14,09
14 - %
- 15%
3000 A 12 -
10 -
- 10%
8
2 000 A 6
- 5%
4
2
1000 - - 0% 0 -
2018 2019 2020 Faktisk Buffer Myndighetskrav [1]

[1] Inklusive Pilar Il krav pa 2,2 % og management buffer med 0,8 %.

@kt risikovekter pa eiendomsutviklingsprosjekter til 150 % har medfgrt en reduksjon
i bankens rene kjernekapitaldekning pa 0,4 %-poeng.
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Finansielle ngkkeltall per 31.12.20

RO

Resultat etter skatt konsern pa 334 (339) mnok gir avkastning pa egenkapitalen pa 9,3 (10,3) %

rmi

Rentenetto Netto renteinntekter 453 (434) mnok, rentenetto pa 1,60 (1,70) %

Provisjonsinnte kter Provisjonsinntekter KF 88 (76), gvrige provisjonsinntekter og andre inntekter 188 (171) mnok

Resultat finans Resultat finansielle investeringer 66 (86) mnok herav 26 (36) mnok personrisiko Fremtind transaksjon

KOStnadSprose Nt Kostnadsprosent konsern pa 42,6 (43,1) % og 41,2 (40,9) % i morbanken

Tap pa lan Tapskostnad 35,5 (13,0) mnok

CET1 Ren kjernekapitaldekning pa 17,2 (18,0) %

Utlansvekst 13,4 (6,3) % siste 12 maneder. Bedrifts- og personmarkedet vokste med 18,4 (5,6) % og 11,6 (6,5) %

Innskudd Vekst i innskudd pa 10,1 (6,9) %. Innskuddsdekning pa balansen er 69,4 (70,7) %

SpareBank
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Kvartalsresultat og egenkapitalavkastning

Ordinaert resultat etter skatt _
MNOK ROE e Resultat for fjerde kvartal 96 (82) mnok som er bedring

120 7 - 15% i forhold til fjerde kvartal i 2019. Resultatet er bedre
enn for arets f@rste halvar

12,7%

- Konsernets resultat pavirkes av koronakrisen.

10,3% 101%  0A% Rentemarginen som ble betydelig svekket i fgrste

72 o - nalvar er styrket i andre halvar som fglge av full
effekt pa rentenedsettelse innskudd og funding.

- | fjerde kvartal er det reversering av tap knyttet til
tapsutsatte engasjement

- | tillegg til et godt andre halvar for SB1 Gruppen
spesielt knyttet til gode forsikringsresultater i
Fremtind

100 +

8,9%

7,6%

50 - - 5%

- 0%
Q12019 Q22019 Q32019 Q42019 Q12020 Q22020 Q32020 Q42020

RoE
- Ordinaert resultat

SpareBank
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Nokkeltall, mal og resultater

Egenkapitalavkastning Ren kjernekapitaldekning

10,3%
0 ' 18,1%
| l 9’3% 165% 17’2%
2018 2019 2020 2018 2019 2020
Kostnadsvekst 12 mnd. utlansvekst

14,89
8% 13,4%

7,7%

6,3%

. SpareBank

2018 2019 2020 2018 2019 2020 TELEMARK o
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Nokkeltall,

Egenkapitalavkastning

kvartalsvis utvikling

10,4

10,1

Q4 2019 Q1 2020

Kostnadsprosent

48,4

Q4 2019 Q1 2020

Q2 2020 Q3 2020 Q4 2020

Q2 2020 Q3 2020 Q4 2020

Ren kjernekapitaldekning forholdsmessig konsolidert

18,0

17,4

Q4 2019 Q12020 Q2 2020 Q3 2020 Q4 2020

12 mnd utlansvekst

13,0 13,4

Q4 2019 Q1 2020 Q2 2020 Q3 2020 Q4 2020
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Netto renteinntekter og andre inntekter

Netto renteinntekt inkl. provisjonsinntekt BK og NK Andre inntekter
% av totale
MNOK inntekter MNOK
150 0
150 - 148 - 80% 100 - a4%
140 - 136 132 -
- 75%
120 - 80 -
110
. 30% 30%
100 A - /0%
60 -
80 _ B 65%
_ 4 ]
60  c0% 0
40 -
- 55% 20 -
20 ] -
0 - - 5% 0 -
Q4 2019 Q1 2020 Q2 2020 Q3 2020 Q4 2020 Q4 2019 Q1 2020 Q2 2020
| % av totale inntekter | % av totale inntekter
- Provisjonsinntekter KF - Netto resultat fra finansielle investeringer
B Netto renteinntekt B Netto provisjons- og andre inntekter

24

27%

Q3 2020

% av totale
inntekter

- 45%

27% [ 30%

- 0%

Q4 2020
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Utvikling utlans — og innskuddsmargin

Totalt Bedriftsmarked Personmarked
%-poeng %-poeng %-poeng
2,5 - 2,34
3 3,10
2,0 o 3,0 ’ e
) — Uo7 2,74 2,03
2,50 2,55 1,89
2,5 1 2,31 oA —r— 1,76
1,5 T — ——
2,0 1
1,0
1,5 - 10 -
0,5 40,33 10 -
0,08 003 0,50 0,5 70,27
-0,15 — 0,5 0,28
0,06 0,01
-0,05 ’ -0,07
-0,18 —
0,5 - -0,69 \-0,51
~ 0,5 - 05 -
’ -0,76
-1,0 - 10 N
42019 12020 2 2020 32020 42020 -,V
Q Q Q Q Q Q4 2019 Q1 2020 Q2 2020 Q3 2020 Q4 2020 -1,0 -

Q4 2019 Q1 2020 Q2 2020 Q3 2020 Q4 2020

—+— Utlansmargin
== |nnskuddsmargin

SpareBank

Merknad; 3M Nibor er beregnet som gjennomsnittlig 3M Nibor i kvartalet. Renter utlan er inkl. overfgrte lan til KF
25 TELEMARK o




Bedring i finansresultatet

MNOK

40 -

 |nntekter fra eierinteresser ble 9,2 mnok i
kvartalet som er noe ned fra tredje kvartal,
men bedre enn fjerde kvartal i 2019.

20 -

5
2

 Netto resultat fra andre finansielle
investeringer var -7,4 (4,5) mnok ma ses i
sammenheng med utbetaling av utbytte som
felge av nedsalg i Visa. Hensyntatt dette er
resultat fra finansielle investeringer marginalt
negativt i kvartalet

5 ® 5

Q4 2019 Q1 2020 Q2 2020 Q3 2020 Q4 2020

-20 -

- Resultat fra finansielle investeringer
- Resultat fra eierinteesser
Utbytte

SpareBank o
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Godt resultat fra SB1 Gruppen ogsa i fjerde kvartal

MNOK

22

20

18

16

14

12

10

2
1

Q4 2019 Q1 2020

-SamSpar AS
B BN Bank ASA
SB1 Naeringsmegler AS

Q2 2020

Q3 2020

Q4 2020

SpareBank 1 Gruppen AS fikk et resultat etter skatt pa 1.404 (1.510)
mnok for 2020. Fjerde kvartalsresultatet for SpareBank 1 Gruppen

konsern ble 605 (-5) mnok etter skatt herav bidro Fremtind
Forsikring med ca 453 (134) mnok

- Fremtind Forsikring konsern rapporterer et resultat etter skatt for 2020 pa
1.168(597) mnok. Inntektsfgring fra reassurandgrer, avviklingsgevinster,
samt fortsatte lavere skadeprosenter for hovedbransjene PM Hus og PM bil,
bidrar til et godt forsikringsresultat for 2020.

- SpareBank 1 Forsikring AS leverer et arsresultat etter skatt pa 234 (944)
mnok, og er fortsatt preget av noe svakt finansresultat som fglge av
nedskrivning av verdien pa eiendomsportefgljen.

- ODIN Forvaltning AS fikk et godt resultat ogsa i fjerde kvartal og et
arsresultat etter pa 96 (71) mnok. Bedringen skyldes stigende
forvaltningskapital og positiv nettotegning. SpareBank 1 Factoring AS har
noe volumnedgang som fglge av koronakrisen og leverer et arsresultat pa 53
(58) mnok. Resultatet til Modhi konsern ble pa 6 (48) mnok som er lavere
enn i fjor og skyldes i all hovedsak oppstartskostnader i Finland og Sverige.

Sparebanken Telemarks andel av resultatet fra SpareBank 1
Gruppen utgjor 41,8 (55,6) mnok herav 26 (36) mnok som er
Telemarks andel av fisjonsgevinsten knyttet til overfgringen av
personrisikoproduktene.

SpareBank
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-15 -
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20
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Positivt resultat fra andre finansielle investeringer

Finans

Fylkeskommuner og kommuner

51,0%
OMF

Q4 2019 Q1 2020 Q2 2020 Q3 2020 Q4 2020

- Resultat fra finansielle investeringer
B Utbytte

Banken har ca. 1,4 mrd nok i rentepapirer knyttet til likviditetsportefgljen herav 95 mnok (7 %) plassert i grgnne

Stats - og statsgaranterte

obligasjoner. Kredittdurasjonen pa denne portefgljen er pa 2,4 (2,6) ar. Det negative resultatet i fjerde kvartal forklares i

all hovedsak ved nedsalg og utbytte pa Visa aksjene. Portefgljen har lav kredittrisiko.

SpareBank

TELEMARK

1



Historisk lite tap

Gjennomsnitts tapskostnad pa 27 mnok siste 13 arene,

120 + mens arets tapskostnad er pa 35 mnok.

| forbindelse med koronapandemien har banken innvilget
avdragsutsettelser som ikke har medfgrt gkt kredittrisiko
for banken.

80 o

@kningen i avdragsutsettelser har dermed ikke fort til
gkning i andelen utlan som banken har merket med
betalingslettelser (forbearance), eller i andelen

1927 misligholdte utlan.

40 -

Brutto utlan merket med betalingslettelser (forbearance)
2008 2o|09 2o|10 20|11 20|12 zo|13 zo|14 zo|15 2016 l 2018 2o|19 zolzo utgjer 8,6 mnok per 31.12.20. Disse utlanene ligger i sin
helhet i trinn 3 med individuelle nedskrivninger pa til
sammen 5,5 mnok.

40 -

Belpp i mnok
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@Dkte tapsavsetninger pa utlan, men reversering i fjerde kvartal

Tapskostnader

MNOK

30 - 0,11%

Q4 2019 Q1 2020

Tapsprosent
-Tapskostnader

30

Q2 2020

Q3 2020

-0,05%
120

Q4 2020

0,12%

0,09%

0,06%

0,03%

0,00%

-0,03%

-0,06%

Q4 -20 Q3 -20 Q2-20 Q1-20 Q4-19
Endringer i IFRS 9 nedskrivninger -25,1 3,8 14,1 12,9 3,9
Effekt endret scenariovekting -0,7 1,0 0,0 11,0
Konstatert tap med tidligere nedskrivninger 15,8 4.8 0,3 2,1 -5,6
Inngang pa tidligere konstaterte nedskrivninger -1,0 -2,2 -0,5 -1,1 -0,5
Andre korreksjoner/amortisering av nedskrivninger -1,0 1,4 -0,2 0,2 -0,2
Sum tap pa utlan og garantier -12,0 8,7 13,7 25,1 -2,4

| fjerde kvartal er det resultatmessig netto tilbakefgring av
tap pa utlan og garantier pa 12,0 mnok som til dels skyldes
realisering av tap hvor det tidligere har veert foretatt
individuelle tapsavsetninger som har vaert hgyere enn
realisasjonen.

Tapsavsetningene i 2020 har gkt med 16,8 mnok
sammenlignet med 2019.

SpareBank
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Utlan og innskudd — kvartalsvis utvikling

Utlan Innskudd
Innskuddsdekning
NOK mrd. Vekst i % NOK mrd. I %
40 - 2o 13,4% - 14% 20 - 18,0 - 80%
35,2 36,9 . 20.7% 17,7 17,7
33,9 B 7 69,5% 69,1% 69,4%
’ L (0)
32,6 12% 16,1 16,5

20 - 11%
B 15 - - 60%
- 10% ’

- 8%
20 ~ 10 - - 40%

- 6%

- 4%
10 1 5 - - 20%

- 2%
0 - - 0% 0 - L 0%

Q4 2019 Q1 2020 Q2 2020 Q3 2020 Q4 2020 Q4 2019 Q1 2020 Q2 2020 Q3 2020 Q4 2020
Vekst siste 12 mnd Innskuddsdekning
B utian B innskudd

SpareBank
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Utlansvekst bedrifts- og personmarked

Bedriftsmarked Personmarked

MNOK. Vekst i % MNOK. Vekst i %

9.973
18,4%

10.000 - 9.755

- 20% 30.000 - 15%

9.342

8.990 26.529 26.955

25.844

3.420 24.935

24.150

25.000

- 15%

20.000 - 10%

5.000 - - 10% 15.000 -

10.000

- 5%
- 5%
5.000 -

- 0% 0 -
Q4 2019 Q1 2020 Q2 2020 Q3 2020 Q4 2020 Q4 2019 Q1 2020 Q2 2020 Q3 2020 Q4 2020

- 0%

Vekst siste 12 mnd

B utlan
SpareBank o
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Bankens utlansportefdljen fordelt geografisk, etter naering og sektor

Bygg og anlegg primaernzeringer
Transport og kommunikasjon

Varehandel, hotell og restaurant 3,0%
3,4% 3,0%
1,5%

Midt-@st Telemark

Utenfor tidl. Telemark _
Bedrift

Boligkreditt @vrige naeringer

6,6%

Tidl. Vestfold Tjenesteytende naering

@vrige tidl. Telemark 2 6% 5,4%

Naeringskreditt Eiendomsdrift

Borettslag

44,8%

Grenland Personmarked

SpareBank
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Kvartalsvis utlansutvikling fordelt pa naering og sektor

Belgp i mnok Q4-20 Q3-20 Q2-20 Q1-20 Q4-19

Primaernaringer 319 308 295 289 315
Bygg og anlegg 296 268 272 245 256
Varehandel, hotell og restaurant 342 347 381 367 386
Transport og kommunikasjon 154 157 160 153 149
Eiendomsdrift 5.237 4.941 4.698 4.537 4.066
Eiendomsdrift borettslag 2.420 2.502 2.354 2.294 2.209
Tjenesteytende naering 544 522 4188 441 437
Finansiell og offentlig sektor 234 296 287 261 207
@vrige naeringer 428 417 407 401 395
Sum bedriftsmarkedet 9.973 9.755 9.342 8.990 8.420
Personmarked 26.955 26.529 25.844 24.935 24.150
Brutto utlan og fordringer pa kunder 36.928 36.285 35.185 33.924 32.570

SpareBank
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Belaningsgrad boliglan — LTV

Under 70 % 70-85% 85-100%

B 31.12.2019 B 31.03.2020 30.06.2020 [l 30.09.2020 I 31.12.2020

Beregningen av LTV tar utgangspunkt i sikkerhetenes markedsverdi. Ved totalfordelt LTV tilordnes hele det aktuelle lanet til ett
og samme intervaller. Tallene inkluderer portefglje overfgrt til SpareBank 1 Boligkreditt AS .

Over 100 %

SpareBank
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Belaningsgrad naeringslan — LTV

100 -
91 91 92 92
90 - 38
80 -
70 -
60 -
50 -
40 -
30 -
20 -
10 |
. . ° _5 ° 3 2 2 2 2 4 3 2 2 2
0 - e 000 [ seeeew I 000

Under 70 % 70-85% 85-100% Over 100 %

B 31.12.2019 M 31.03.2020 30.06.2020 [l 30.09.2020 I 31.12.2020

Beregningen av LTV tar utgangspunkt i sikkerhetenes markedsverdi. Ved totalfordelt LTV tilordnes hele det aktuelle lanet til ett og samme
intervaller. Tallene inkluderer portefglje overfert til SpareBank 1 Nzeringskreditt AS .

SpareBank
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Innskudd bedrifts- og personmarked

Bedriftsmarked Personmarked
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RoE over maltall siste 5 ar

Egenkapital og avkastning

MNOK RoE %
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Egenkapitalavkastning
— Egenkapitalavkastning justert for engangseffekter
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Starste eiere av egenkapitalbevis

% av totalt

antall ek-

Antall bevis
SPAREBANKSTIFTELSEN TELEMARK GRENLAND 3.211.471 29,5 % Ved utgangen av éret uth¢r anta” egenkapitalbeVISeiere
SPAREBANKSTIFTELSEN TELEMARK HOLLA OG LUNDE 3.016.665 27,7 % ,
VPE EIKA EGENKAPITALBEVIS 519 634 47 % 2.706 (3.163). De 20 stgrste eierne er notert med 75,3
MORGAN STANLEY & CO. INT. PLC. 286.694 2,6 % (75,7) % av eierandelskapitalen.
SPAREBANK 1 MARKETS AS 168.200 1,5%
SKOGEN INVESTERING AS 139.230 1,3 %
BABORD AS 118.378 1,1% Av dette eier Sparebankstiftelsen Telemark — Grenland og
BKK PENSJONSKASSE 100.000 0,9 % : o
S ENSIONSORDNINGEN 20,000 06 % Sparebankstiftelsen Telemark - Holla og Lunde hhv 29,5 %
CATILINA INVEST AS 67.559 0,6 % og 27,7 % totalt 57,2 % som er likt utgangen av 2019.
MELESIO INVEST AS 65.709 0,6 %
FOR FUTURE INVEST AS 60.000 0,6 %
SPESIALFONDET BOREA UTBYTTE 53.728 0,5 % Ved utgangen av aret var kursen pa bankens
PnB NOR Bank ASA >3.000 0,5% egenkapitalbevis 139,00 nok
J.P. Morgan Bank Luxembourg S.A. 52.024 0,5 %
SPAREBANK 1 BV 50.351 0,5 %
RF DIALOG AS 50.000 0,5 %
ELGAR KAPITAL AS 45.000 0,4 %
PARETO INVEST AS 43.859 0,4 %
VASDALEN INVEST AS 43.842 0,4 %
Sum 20 stgrste 8.208.344 75,3 %
@vrige egenkapitalbeviseiere 2.690.286 24,7 %
Totalt antall egenkapitalbevis (palydende kr 100) 10.898.630 100,0 %
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Egenkapitalbevis
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Resultatutvikling

Belgp i mnok Q4-20 Q3-20 Q2-20 Q1-20 Q4-19 Q3-19 Q2-19 Q1-19 2020 2019

Netto renteinntekter 120 120 99 114 116 112 104 102 453 434
Provisjonsinntekter kredittforetak 30 28 11 18 20 20 18 17 88 76
Netto renteinntekter inkl provisjonsinntekter fra KF 151 148 110 132 136 132 122 120 541 510
Netto provisjonsinntekter 30 28 31 28 30 31 30 26 117 117
Netto resultat fra finansielle investeringer 9 12 29 16 11 4 24 47 66 86
Andre inntekter 17 16 25 13 17 12 13 13 70 54
Sum netto inntekter 206 204 195 189 195 179 189 204 794 767
Driftskostnader 95 79 79 85 93 73 77 83 338 327
Resultat fgr tap og skatt 111 125 116 104 101 106 111 121 456 440
Tap pa utldan og garantier -12 9 14 25 -2 7 5 3 35 13
Resultat fgr skatt 123 116 103 78 104 99 106 118 420 427
Skattekostnad 27 25 20 13 21 23 22 18 86 85
Resultat fgr gvrige resultatposter 96 920 82 65 82 75 84 100 334 342
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Netto provisjonsinntekter

Belgp i mnok Q4-20 2019

Garantiprovisjon 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4
Verdipapiromsetning og forvaltning 3 3 3 2 2 2 4 1 11 9
Forsikringstjenester 11 11 11 10 10 10 10 10 43 40
Netto betalingsformidling 12 12 11 15 14 16 14 12 49 56
Netto andre provisjonsinntekter 2 2 6 0 3 2 1 1 10 8
Netto provisjonsinntekter ekskl. kredittforetak 30 28 31 28 30 31 30 26 117 117
Provisjonsinntekter fra KF 30 28 11 18 20 20 18 17 88 76
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Driftskostnader

Belgp i mnok Q4-20 Q3-20 Q2-20 Q1-20 Q4-19 Q3-19 Q2-19 Q1-19 2020 2019

Lann 51 40 41 44 54 39 41 45 177 179
Alliansekostnader 15 13 13 14 14 14 13 14 56 54
IKT kostnader 7 7 7 7 5 26 25
Markedsfgring 3 4 4 4 4 3 4 5 15 17
Driftskostnader eiendommer 2 3 1 3 2 2 2 3 9 8
Andre driftskostnader 15 9 10 10 11 6 7 8 43 31
Avskrivninger 3 3 3 3 3 3 3 3 12 12
Sum driftskostnader 95 79 79 85 93 73 77 83 338 327
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SpareBank 1 Telemark — eierskap

e Banken har kontrollerende eierinteresse

i tre datterselskaper samt eierskap i en
SpareBank 1 Telemark rekke selskaper giennom SpareBank 1
Alliansen

I
| | e TS og FKV hadde per Q4’20 en bokfgrt

ot 0qg 1ellesKC ollerte Dynamisk -
Datterselskaper ke e)l{ers Yo Andre selskaper verdi pa 291 mnok. og et resultat for
2020 pa 50,7 mnok herav 26 mnok
| | knyttet til fisjonsgevinst personrisiko.
EM1 1 . .
i SamSpar AS BN Bank ASA : SB 1 Boligkreditt AS i .
Tufte Eiendom AS P Neeringsmegler [l °  SBlBetaling AS e Datterselskapene hadde en bokfgrt verdi
100% 7,8 % 2,5% . 4,7 % 35% . \
50 % pa 29 mnok. og et resultat pa 8,2 mnok.
) SpareBank 1 SB 1 Naeringskreditt
Sparebankgarden AS Gruppen - AS | SB 1 Markets AS
100 % 0,7 %
1,5% 4,4%
EiendomsMegler 1 . SB 1 Finans Midt-
(EM 1) Telemark | |81 Kredltotkort AS L Norge AS
3,9% .
51 % 4,2 %
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Resultat 2020

Resultat konsern ble pa 334,1 (338,7) mnok herav resultat:

Sparebanken Telemark (mor)

EiendomsMegler 1 Telemark

294,1 (320,4) MNOK

5,8 (4,4) MNOK

Eiendomsselskaper

Felleskontrollerte og tilknyttede selskaper

Konsolidering og konsernelimineringer

Konsernresultat

2 4 (2,5) MNOK
50,7 (64,3) MNOK

-18,9 (-52,9) MNOK

334,1 (338,7) MNOK
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Resultat datterselskaper

Selskap (belgp i mnok) Q4-20 Q3-20 Q2-20 Q1-20 Q4-19 Q3-19 Q2-19 Q1-19 2020 2019
EiendomsMegler 1 Telemark 51 % 51 % 51% 51 % 51% 51 % 51% 51% 51 % 51%
Resultat etter skatt 1,2 1,9 2,8 -0,2 2,1 0,5 1,0 0,7 5,8 4,4
Andel resultat etter skatt 0,6 1,0 1,4 -0,1 1,1 0,3 0,5 0,4 5,8 2,2
Sparebankgarden AS 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %
Resultat etter skatt 0,5 0,6 0,5 0,5 0,5 0,6 0,5 0,5 2,1 2,1
Tufte Eiendom AS 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %
Resultat etter skatt 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,3 0,4
Totalt fra datterselskapere

Resultat etter skatt 1,8 2,7 3,4 0,4 2,7 1,2 1,6 1,3 8,2 6,8
Andel resultat etter skatt 1,2 1,7 2,0 0,4 1,6 1,0 1,1 1,0 5,4 4,7
Bokfgrt verdi morbank 28,7 28,7 28,7 28,7 28,7 28,7 28,7 28,7 28,7 28,7
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Resultat felleskontrollerte og tilknyttede selskaper

Selskap (belgp i mnok) Q4-20 Q3-20 Q2-20 Q1-20 Q4-19 Q3-19 Q2-19 Q1-19 2020 2019
SamSpar AS (SB1 Gruppen AS) 7,8 (1,5) % 7,8 (1,5) % 7,8(1,5) % 7,8(1,5) % 7,8(1,5) % 7,8(1,5) % 7,8(1,5) % 7,8(1,5) % 7,8(1,5) % 7,8(1,5) %
Resultat etter skatt 85,1 1134 108,3 228,2 -11,7 40,9 185,3 496,6 534,9 711,1
Andel resultat etter skatt 6,7 8,9 8,5 17,9 -0,9 3,2 14,5 38,8 41,8 55,6
Bokfart verdi morbank 86,5 86,5 86,5 71,2 71,2 71,2 71,2 71,2 86,5 71,2
Bokfgrt verdi konsern 178,4 170,7 161,9 153,2 134,9 134,4 131,1 169,8 178,4 134,9
BN Bank ASA 2,5% 2,5% 2,5% 2,5% 2,5% 2,5% 2,5% 2,5% 2,5% 2,5%
Resultat etter skatt 104,9 99,5 61,3 88,5 86,8 87,5 138,4 13,9 354,3 326,7
Andel resultat etter skatt 2,6 2,5 1,5 2,2 2,1 2,2 2,0 1,7 8,7 8,0
Bokfgrt verdi morbank 19,2 19,2 19,2 19,2 19,2 19,2 19,3 19,3 19,2 19,2
Bokfgrt verdi konsern 106,9 104,3 101,8 100,2 100,5 98,4 96,2 94,3 106,9 100,5
EiendomsMegler 1 Nzeringsmegler AS 50 % 50 % 50 % 50 % 50 % 50 % 50 % 50 % 50 % 50 %
Resultat etter skatt -0,1 0,3 1,0 -1,0 2,1 -0,3 0,4 -0,8 0,3 1,3
Andel resultat etter skatt -0,1 0,2 0,5 -0,5 1,0 -0,2 0,2 -0,4 0,1 0,7
Bokfgrt verdi morbank 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8
Bokfagrt verdi konsern 6,0 6,0 5,9 5,4 5,9 4,8 5,0 4,8 6,0 5,9
Totalt fra eierinteresser

Resultat etter skatt 189,9 213,2 170,6 315,8 77,1 128,1 324,1 509,8 889,5 1.039,1
Andel resultat etter skatt 9,2 11,5 10,5 19,5 2,3 5,2 16,7 40,2 50,7 64,3
Bokfgrt verdi morbank 111,4 111,4 111,4 96,2 96,2 96,2 96,3 96,3 111,4 96,2
Bokfgrt verdi konsern 291,3 281,1 269,5 258,7 241,3 237,6 232,3 268,9 291,3 241,3
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